
Odběqatel;

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM MotoJ-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tčo: 0oo64-2o3
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2t28/4L KKvc pro dospělé

Objednávka ěísJ.o z 2723704
TD i 268t28
Datum : 14.02.2018

Dodavatel: Te]-:
|.

Fax:
Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Kom{rnikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

Klinika kardiovaskulární chírurgie UK 2.LE a FN Moto.

Název Počet
1 oxYGENÁToR Capiox FX25

álKs
+ hadicový set

cx_czo92x
15 Ks

( 16.09.2016 509886 L8/L5/L,)
Celkem bez daně:
celkem s daní:

í.,

( (INT268128) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožim. spJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaarne obra.ťem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 od,st.].
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objed,návku nevyřízenou d,o jednoho měsíce
za zrušenou.'
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

t29 000,0o
156 090,0o

l

268/2ox,4 sb.


